
 

 

Θέμα: Απόσπαση και τοποθέτηση Υπευθύνου Εργαστηριακού Κέντρου Φυσικών Επιστημών (Ε.Κ.Φ.Ε.)  
της ΔΔΕ Λασιθίου. 

Ο Διευθυντής Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Λασιθίου 
Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 16 και των περιπτ. α', ε' και στ' της παρ. 1, καθώς και της παρ. 2 του άρθρου 

18 του ν. 4547/2018 (ΦΕΚ 102Α') «Αναδιοργάνωση των δομών υποστήριξης της πρωτοβάθμιας και 
δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις».  

2. Τις διατάξεις του π.δ. 18/2018 (ΦΕΚ 31Α') «Οργανισμός του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και 
Θρησκευμάτων».  

3. Την αριθ. 222076/ΓΔ4/31-12-2018 (ΦΕΚ 5934Β΄) υπουργική απόφαση με θέμα: «Καθορισμός των 
προσόντων, των αρμόδιων οργάνων, των κριτηρίων και της διαδικασίας επιλογής και τοποθέτησης 
των Υπευθύνων Εργαστηριακών Κέντρων Φυσικών Επιστημών (Ε.Κ.Φ.Ε.) των Διευθύνσεων 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, καθώς και των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων τους».  

4. Την αριθ. 4513/ΓΔ4/11-1-2019 εγκύκλιο του ΥΠΠΕΘ με θέμα: «Δημοσίευση Υπουργικής Απόφασης και 
χρονοδιάγραμμα διαδικασίας επιλογής Υπευθύνων Εργαστηριακών Κέντρων Φυσικών Επιστημών 
(Ε.Κ.Φ.Ε.) των Διευθύνσεων Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης».  

5. Την αριθ. 365/17-1-2019 (ΑΔΑ: Ψ3ΖΗ4653ΠΣ-56Χ) προκήρυξη του Διευθυντή Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης Λασιθίου με θέμα: «Πλήρωση θέσης Υπευθύνου Εργαστηριακού Κέντρου Φυσικών 
Επιστημών (Ε.Κ.Φ.Ε.) της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Λασιθίου». 

6. Το γεγονός ότι η θέση του Υπευθύνου Εργαστηριακού Κέντρου Φυσικών Επιστημών (Ε.Κ.Φ.Ε.) της 
Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Λασιθίου παρέμεινε κενή. 

7. Την αριθ. 6246/28-8-2019 (ΑΔΑ: ΨΘ344653ΠΣ-ΠΜΧ) προκήρυξη του Διευθυντή Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης Λασιθίου με θέμα: «Πλήρωση κενής θέσης Υπευθύνου Εργαστηριακού Κέντρου 
Φυσικών Επιστημών (Ε.Κ.Φ.Ε.) της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Λασιθίου». 

8. Την μοναδική αίτηση υποψηφιότητας του Βιτωράκη Μιχαήλ του Εμμανουήλ, εκπαιδευτικού κλάδου 
ΠΕ04.02. 

9. Την αριθ. 28/27-9-2019 πράξη του ΠΥΣΔΕ Λασιθίου, θέμα 9ο: «Κατάρτιση πινάκων δεκτών και μη 
δεκτών υποψηφίων Υπευθύνων Εργαστηριακού Κέντρου Φυσικών Επιστημών (Ε.Κ.Φ.Ε.)». 

10. Το γεγονός ότι δεν υπήρξαν ενστάσεις κατά του πίνακα δεκτών υποψηφιοτήτων Υπευθύνων 
Εργαστηριακού Κέντρου Φυσικών Επιστημών (Ε.Κ.Φ.Ε.). 

                                       
                          ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
           ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
       ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ  
            ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΡΗΤΗΣ 
 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 
                          ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 

 
 
 
     
 Άγιος Νικόλαος: 4-10-2019 
 Αρ. Πρωτ.: 7502 

 
 
 
 

 Ταχ. Διευθ. : Διοικητήριο, Άγιος Νικόλαος         Α Π Ο Φ Α Σ Η 
Ταχ. Κωδ. : 72100 
Πληροφορίες : Παπαδόπουλος Νικόλαος 
Τηλ. : 2841340494 
Fax : 2841027228 
E-mail : pysde@dide.las.sch.gr  
Ιστοσελίδα : http://dide.las.sch.gr  

ΑΔΑ: 6ΥΦ54653ΠΣ-Ξ49



 

11. Την αριθ. 29/30-9-2019 πράξη του ΠΥΣΔΕ Λασιθίου, θέμα 1ο: «Οριστικοποίηση πίνακα δεκτών 
υποψηφίων Υπευθύνων Εργαστηριακού Κέντρου Φυσικών Επιστημών (Ε.Κ.Φ.Ε.)». 

12. Την αριθ. 30/1-10-2019 πράξη του ΠΥΣΔΕ Λασιθίου, θέμα 1ο: «Κατάρτιση προσωρινού πίνακα 
κατάταξης υποψηφίων Υπευθύνων Εργαστηριακού Κέντρου Φυσικών Επιστημών (Ε.Κ.Φ.Ε.)». 

13. Το γεγονός ότι δεν υπήρξαν ενστάσεις κατά του προσωρινού πίνακα κατάταξης υποψηφίων 
Υπευθύνων Εργαστηριακού Κέντρου Φυσικών Επιστημών (Ε.Κ.Φ.Ε.). 

14. Την αριθ. 31/2-10-2019 πράξη του ΠΥΣΔΕ Λασιθίου, θέμα 1ο: «Οριστικοποίηση προσωρινού πίνακα 
κατάταξης υποψηφίων Υπευθύνων Εργαστηριακού Κέντρου Φυσικών Επιστημών (Ε.Κ.Φ.Ε.)». 

15. Το πρόγραμμα συνέντευξης των υποψηφίων Υπευθύνων Εργαστηριακού Κέντρου Φυσικών 
Επιστημών (Ε.Κ.Φ.Ε.) της ΔΔΕ Λασιθίου, όπως αναρτήθηκε στη ιστοσελίδα της ΔΔΕ Λασιθίου στις 2-
10-2019. 

16. Την αριθ. 32/3-10-2019 πράξη του ΠΥΣΔΕ Λασιθίου, θέμα 1ο: «Προσωπική συνέντευξη υποψηφίου 
Υπευθύνου Εργαστηριακού Κέντρου Φυσικών Επιστημών (Ε.Κ.Φ.Ε.) και κατάρτιση οριστικού 
αξιολογικού πίνακα επιλογής». 

17. Τον οριστικό αξιολογικό πίνακα επιλογής Υπευθύνων Εργαστηριακού Κέντρου Φυσικών Επιστημών 
(Ε.Κ.Φ.Ε.) της ΔΔΕ Λασιθίου, όπως επικυρώθηκε από τον Διευθυντή Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
Λασιθίου και αναρτήθηκε στην ιστοσελίδα της ΔΔΕ Λασιθίου. 

α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

την απόσπαση στη Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Λασιθίου και την τοποθέτηση στο 

Εργαστηριακό Κέντρο Φυσικών Επιστημών (Ε.Κ.Φ.Ε.), ως Υπευθύνου Εργαστηριακού Κέντρου Φυσικών 

Επιστημών (Ε.Κ.Φ.Ε.), του εκπαιδευτικού Βιτωράκη Μιχαήλ του Εμμανουήλ, κλάδου ΠΕ04.02, με Α.Μ. 

162763 και οργανική θέση στο Γυμνάσιο Νεάπολης, για το υπόλοιπο της θητείας από την ημερομηνία 

ανάληψης υπηρεσίας έως 31-7-2022. 

 
 
 
 

Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ  ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Δ.Ε. 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

 

 

ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΣ 

 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
1. ΒΙΤΩΡΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ, ΚΛ. ΠΕ04.02 
2. ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΤΗΣ ΔΔΕ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 
3. ΠΔΕ ΚΡΗΤΗΣ 
4. Α.Φ. 

ΑΔΑ: 6ΥΦ54653ΠΣ-Ξ49


		2019-10-04T12:04:13+0300
	Athens




